
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО 

 

 
107589, г. Москва, ул. Красноярская, д.5/36        E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru 

Тел.: (495)122-23-60                                      сайт: www.golyanovo.org 
 

от 16.10.2024  №9/4 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Гольяново от 12 апреля 2023 года № 5/7 

«Об утверждении Порядка оплаты труда 

муниципальных служащих аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Гольяново, главы муниципального округа 

Гольяново» 

 

 

  

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы  

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,  статьями 13 и 

15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления 

полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Гольяново, Совет депутатов муниципального округа Гольяново 

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 12 

апреля 2023 года № 5/7 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново, главы муниципального 

округа Гольяново» следующие изменения: 

1) пункт 1.3. части 1 раздела 2 приложения к решению дополнить абзацем вторым 

следующего содержания: 

«Бюджетные ассигнования на выплату премий в течении года планируются из расчета 

тринадцати размеров ежемесячных денежных вознаграждений.».  

2) в пункте 4.3. части 4 раздела 2 приложения к решению слова «вознаграждений.» 

заменить словами «вознаграждений и не зависит от фактически отработанного времени.». 

3) пункт 4.6. части 4 раздела 2 приложения к решению слова ««утверждения день, 

установленный для оплаты труда» заменить словами «утверждения рабочий день». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник», разместить на 

официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М. 

 

 

Глава муниципального 

округа Гольяново                                                                                             Т.М. Четвертков 

http://golyanovo.org/

